
BIOLĪDZEKLIS TAUKU UN EĻĻU NOTĪRĪŠANAI  
 
Apraksts:  Profesionālais līdzeklis. Viegli tīra  jebkurus taukus un eļļas. Viegli tīra plītis, 
cepeškrāsnis, tvaika nosūcējus, mikroviļņu krāsnis, virtuves virsmas, grīdas u. tml. Lieliski 
likvidē pat  noturīgus un dziļi ieēdušos taukus un eļļas. Tīra jebkura veida virsmas. Efektīvi 
iztīra pat noturīgus un vecus netīrumus. Likvidē nepatīkamas smakas. Atšķirībā no 
standarta ķīmisko vielu iedarbības, viegli nokļūst salaiduma vietās, nodrošinot ilgstošāku 
aromāta kontroli un dziļāku tīrīšanu. 
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, smaržvielas, 
krāsvielas, toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls, hipoalerģisks. Drošāka alternatīva 
ķīmiskiem analogiem. Piešķirts ECO GREEN sertifikāts. Tiek rekomendēts cilvēkiem ar 
noslieci uz alerģiskām reakcijām un astmas slimniekiem. 
 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Labi saskalojiet līdzekli. Izsmidziniet uz netīrās virsmas vai uz mitra sūkļa , 
atstājiet uz dažām minūtēm, tad nedaudz paberziet  ar birsti un noskalojiet ar ūdeni. Ļoti 
netīru virsmu gadījumā atstājiet līdzekli uz virsmas 2-5 minūtes. Mazgāšanai  pievienojiet 
20 ml līdzekļa vienam spainim ūdens.  
 
Sastāvs: bio-formulu saturoša  ūdens, dzīvotspējīgu mikroorganismu kultūra (klase 1 
‘nepatogēnas’’) Alkyl(C9-11) alcohol, ethoxylated (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas 
vai sojas pupām), C12-15, ethoxylated (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas vai sojas 
pupām), Sodium salt of fatty C12-14 alcohol ether(2 EO)sulfate (organisks, no kokosa 
eļļas), 1,2-propanediol (organisks, no jūras aļģēm), Enzymes (fermenti), Sorbitol 
(organisks, cukura spirtu), Soda, Kathon CG (eko konservants mājsaimniecības 
produktiem, bez formaldehīda un halogēna).                                                                                                           
                                                                                                              Ražots ASV 

 

Pieejamie iepakojumi: 
15 OZ, 150 OZ 
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ  -   Ls 2.90 – 3.09 
150 OZ  - Ls 20.39 – 22.39 
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